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SPRAWOZDANIE  
Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa 2024 rok 

 
Krakowska Wspólnota Założycielska - Eleonora Ewa i Janusz Nosiadkowie, Kraków, 12 czerwca 1995 r.  

Dzieło Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa Króla królów i Pana panów jest kontynuowane w Polsce 
przez Wspólnoty Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa, nad którymi pieczę sprawuje Delegat 
Konferencji Episkopatu Polski, ks. prof. dr hab. Janusz Mastalski. W realizację Dzieła zaangażowani są ojcowie 
ze Zgromadzenia Najświętszego Odkupiciela (redemptoryści), formalnie skierowani do tej posługi przez Ojca 
Prowincjała, w tym o. Waldemar Sojka CSsR. Dzieło rozwija się pod opieką i z błogosławieństwem biskupów 
diecezjalnych. 

  

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Realizacja programu duszpasterskiego na rok 2023-2024 Uczestniczę we wspólnocie Kościoła. 
Rozpoczęcie programu duszpasterskiego na rok 2024-2025 Pielgrzymi nadziei. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Tematy Formacyjne na 2024 rok dla członków Wspólnot zostały opracowane przez ks. prof. bp. Janusza 
Mastalskiego. Powstały w oparciu o słowo Boże, nauczanie Kościoła oraz rozważania papieży i świętych. 
Materiały mają na celu wspieranie członków Wspólnot w zgłębianiu tajemnicy Najświętszego Serca 
Jezusowego. Są one udostępniane na każdy miesiąc na stronie internetowej: https://intronizacjanspj.pl/ 
 
Encyklika papieża Franciszka pt. "Dilexit nos" On nas umiłował, wydana 24 października 2024 r. poświęcona 
kultowi Najświętszego Serca Jezusowego. Ogłaszana z okazji 350. rocznicy pierwszych objawień Serca Jezusa  
z 1673 roku. Pełny tekst papieskiej encykliki Dilexit nos (24 października 2024) | Francis 

 

https://intronizacjanspj.pl/
https://www.vatican.va/content/francesco/pl/encyclicals/documents/20241024-enciclica-dilexit-nos.html
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ROCZNICE  
 

100. rocznica śmierci św. Józefa Sebastiana Pelczara ur. 17.01.1842 – zm. 28.03.1924 

Św. Józef Sebastian Pelczar był rektorem Uniwersytetu Jagiellońskiego. W wieku 57 lat 
został biskupem przemyskim. Założył Towarzystwo Pań św. Wincentego a Paulo oraz 
Zgromadzenie Służebnic Najświętszego Serca Jezusowego tzw. sercanki. Dewizą                  
ks. Józefa były słowa: „Wszystko dla Najświętszego Serca Jezusowego przez niepokalane 
ręce Najświętszej Maryi Panny”. Beatyfikacja biskupa odbyła się w 1991 r. w Rzeszowie, 
kanonizacja w 2003 r. w Rzymie. W setną rocznicę śmierci św. Józefa Sebastiana Pelczara 
Wspólnoty Dzieła Intronizacji NSPJ otrzymały rozważania Tajemnic Różańca Świętego 
zaczerpnięte z literatury religijnej oraz z życia duchowego pióra tego pobożnego 

świętego. Teksty umieszczone w rozważaniach są bliskie duchowości Wspólnot Dzieła Intronizacji 
Najświętszego Serca Pana Jezusa i dostępne na stronie Wspólnot. 

100. rocznica święceń kapłańskich bł. Stefana Wyszyńskiego 03.08.1924 

3 sierpnia 1924 r. w katedrze włocławskiej kleryk Stefan Wyszyński,  
w dniu swoich urodzin, został wyświęcony na prezbitera, 5 sierpnia 
odprawił prymicyjną Mszę Św. na Jasnej Górze. Przez 57 lat służył Bogu  
i ludziom w kapłaństwie. Mianowany został biskupem lubelskim,  
a następnie arcybiskupem gnieźnieńskim i warszawskim - prymasem 
Polski oraz wyniesiony do godności kardynała. Prowadził Kościół  
w Polsce przez trudny czas komunizmu, bronił przed ateizacją, 
nienawiścią społeczną i brakiem miłości. Beatyfikacja kard. Stefana 
Wyszyńskiego odbyła się 12 września 2021 r w Warszawie. 
  

3 sierpnia 2024 r. w Sanktuarium Błogosławionego Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli przedstawiciele Wspólnot 
Dzieła Intronizacji NSPJ uczestniczyli w obchodach 100. rocznicy święceń kapłańskich Prymasa Tysiąclecia. 

Uroczystej Eucharystii przewodniczył biskup łomżyński, Janusz Stepnowski w koncelebrze z biskupem 
Tadeuszem Bronakowskim oraz przybyłymi kapłanami diecezjalnymi i zaproszonymi duchownymi.  

Uroczystość zgromadziła licznych wiernych na wspólną modlitwę i refleksję nad nauczaniem kard. Stefana 
Wyszyńskiego. Spotkanie stało się zachętą do ponownego odczytywania jego przesłania w świetle 
współczesnych wyzwań i wcielania go w życie jako drogi do duchowej i moralnej odnowy narodu. 
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80. rocznica śmierci Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny  ur. 14.09.1901 - zm. 19.09.1944 

Czcigodna Służebnica Boża Rozalia Celakówna, polska mistyczka urodziła się                           
w Jachówce na podkarpaciu. Pracowała jako pielęgniarka w szpitalu św. Łazarza                   
w Krakowie na oddziale chorób wenerycznych. Droga Rozalii ku świętości była 
cicha, pokorna, ofiarna wsłuchana w głos Boży i wypełnianiu woli Bożej. Była 
świecką apostołką Dzieła Osobistego Poświęcenia się Najświętszemu Sercu Pana 
Jezusa oraz Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. Zmarła w szpitalu                       
w Krakowie w wieku 43 lat w opinii świętości. Pochowana została na Cmentarzu 
Rakowickim w kwaterze XLVIII zach. grób 9. Wspólnoty Dzieła Intronizacji NSPJ                  
w Polsce czerpią naukę i wzór do życia i apostolstwa ze spisanych, pozostawionych      
i opublikowanych Pism i Wyznań Duchowych Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii 
Celakówny. 9 IV 2022 r. Ojciec Święty Franciszek podpisał dekret uznający 
heroiczność cnót Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny.  

80. rocznica śmierci Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny została upamiętniona przez Wspólnoty 
Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa podczas Ogólnopolskiego Nocnego Czuwania na Świętym 
Krzyżu 14 września 2024 r. W ramach wydarzenia ks. Stanisław Olszówka zaprezentował wykład „Trzy Książki 
Rozalii Celakówny”,  natomiast o. Waldemar Sojka CSsR przedstawił przesłanie o życiu i duchowości 
Czcigodnej Służebnicy Bożej. Z tej okazji diecezja sandomierska przygotowała folder poświęcony życiu  
i duchowości krakowskiej mistyczki, który posłużył uczestnikom czuwania jako źródło wiedzy o jej przesłaniu. 
 

19–22 września 2024 r. w Jachówce (archidiecezja krakowska) odbyło się Sympozjum w 80. rocznicę śmierci 
Rozalii Celakówny pt. "Rozalia Celakówna wzorem zaufania Bogu". 

Organizatorami sympozjum byli: ks. Mariusz Mendyk, proboszcz parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa  
w Jachówce, s. Rozalia Jopek ze Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia oraz Kamila Nitecka, animatorka 
Wspólnoty Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa w Jachówce. 
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           PAMIĘĆ O ZMARŁYCH CZCICIELACH SERCA JEZUSOWEGO 
 

 
4 stycznia 2024 r.  -  XI rocznica śmierci o. Jana Mikruta CSsR, Ogólnopolskiego 
Duszpasterza Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa.  
O. Jan w latach 1998–2013 współpracował z Eleonorą Ewą Nosiadek – Krajową 
Założycielką Wspólnot. Zaangażowany w formację, uczył, jak budować Wspólnotę 
na modlitwie przed Najświętszym Sakramentem. Głosił, że intronizacja jest 
radykalnym wyborem Jezusa w tajemnicy Jego Przenajświętszego Serca  
i odpowiedzią na Bożą Miłość.    
 

 

 

 

 

17 stycznia 2024 r. -   IV rocznica śmierci bpa Stanisława Stefanka, Duchowego 
Opiekuna Wspólnot w diecezji łomżyńskiej i w Polsce w latach 2013–2020.  
W swoim nauczaniu biskup wielokrotnie podkreślał znaczenie stałej adoracji 
Najświętszego Sakramentu, która jest kluczem do Serca Jezusowego. Władza Jezusa 
Chrystusa, jak nauczał, „bierze początek z tajemnicy Krzyża i Zmartwychwstania  
i wyraża się w miłości i prawdzie. Królować to znaczy służyć, to znaczy kochać  
i oddać swoje życie za innych“. 
 

 
 
 
 

14 maja 2024 r. - śmierć o. Andrzeja Zająca  CSsR   (1968 –2024). W wyniku 
tragicznego wypadku samochodowego i odniesionych obrażeń o. Andrzej zmarł  
w szpitalu w Poznaniu. Przez wiele lat był zaangażowany w Dzieło Intronizacji 
Najświętszego Serca Pana Jezusa. Jako kapłan służył i pracował na rzecz formacji 
Wspólnot oraz rozwoju Dzieła. Niestrudzony w swojej apostolskiej misji, wiernie 
realizował przesłanie przekazane Polakom przez Czcigodną Służebnicę Bożą Rozalię 
Celakównę. Z oddaniem głosił, że Intronizacja jest Bożym Dziełem, do którego 
wszyscy jesteśmy zaproszeni. Był świadkiem wiary i niestrudzonym głosicielem 
Ewangelii. 

  
 
 
 

24 października 2024 r. -  IV rocznica śmierci Eleonory Ewy Nosiadek, Założycielki 
Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. Krajowa animatorka 
patronowała Wspólnotom w Polsce latach 1995–2020. Podkreślała słowa Jezusa: 
„Ratunek dla Polski jest tylko w moim Sercu”, a intronizacja według Bożego 
przesłania pozostaje zadaniem przed nami. Wierzymy, że Dzieło zainicjowane 
wspólnie z mężem Januszem nie zagaśnie, lecz będzie się rozszerzać i przyczyniać 
do duchowej odnowy Narodu. 

 

 

 

 

 

Niech pamięć o ich służbie i oddaniu trwa w sercach tych, którzy kontynuują Dzieło Intronizacji.                     
W duchu wdzięczności z posługę i świadectwo życia powierzamy ich dusze miłosiernemu Bogu, 
ofiarując Msze Święte i modlitwy. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie... 
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CZUWANIA OGÓLNOPOLSKIE  
 

JASNA GÓRA  1-2 luty 2024 r. 
XXVIII Ogólnopolskie Nocne Czuwanie w Kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej. 

W Kaplicy Matki Bożej Różańcowej o. Andrzej Zając oraz ks. Kazimierz Sroka z Wrocławia przewodniczyli 
ogólnopolskiemu spotkaniu Wspólnot. Redemptorysta na wstępie przytoczył słowa Pana Jezusa do Rozalii 
Celakówny z 1939 r.: Niech Ojciec napisze do Prymasa Polski przez Ojca Generała, by wszystko uczynił dla 
przyspieszenia Intronizacji. Jasna Góra jest Stolicą Maryi. Przez Maryję przyszedł Syn Boży, by zbawić świat i tu 
również przez Maryję przyjdzie zbawienie dla Polski przez Intronizację (Wyznania z przeżyć wewnętrznych,  
s. 209). Rozważania podczas Apelu Jasnogórskiego wygłosił prowincjał paulinów, o. Arnold Chrapkowski. 

Uroczystej Mszy Świętej przewodniczył oraz homilię wygłosił biskup pomocniczy archidiecezji częstochowskiej, 
bp Andrzej Przybylski, ukazując Dzieło Intronizacji jako drogę wskazaną przez Boga, którą należy podążać,  
aby osiągnąć zbawienie. 

Pielgrzymi w modlitwie przed Najświętszym Sakramentem polecali intencje Kościoła Świętego i Ojczyzny. 
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ŚWIĘTY KRZYŻ 14-15 września 2024 r. 
Ogólnopolskie Czuwanie Modlitewne na Świętym Krzyżu w Bazylice Mniejszej pw. Trójcy Świętej                       
i Sanktuarium Relikwii Drzewa Krzyża Świętego. 
 

W pierwszej części spotkania konferencje były poświęcone 80. rocznicy śmierci Czcigodnej Służebnicy Bożej 
Rozalii Celakówny. Wygłosili je: ks. Stanisław Olszówka, duszpasterz wspólnot diecezji sandomierskiej oraz  
o. Waldemar Sojka CSsR. Biskup Edward Frankowski poprowadził apelowe rozważania oraz przewodniczył 
Mszy Świętej ze słowem skierowanym do zgromadzonych Wspólnot. 

O. Waldemar Sojka CSsR poświęcił proporce sześciu nowych Wspólnot oraz udzielił błogosławieństwa na 
podjęte zadania w Dziele Intronizacji. Pielgrzymi trwali na modlitwie przed Najświętszym Sakramentem. 
Zwieńczeniem czuwania była poranna Msza Święta, celebrowana przez o. Andrzeja Chlewickiego OP wraz  
z ks. Krzysztofem Godlewskim, opiekunem Wspólnoty z parafii pw. Chrystusa Króla w Kolnie (diecezja 
łomżyńska).  
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WIELKA OGÓLNOPOLSKA CAŁODOBOWA NOWENNA ADORACYJNA 
od 13 września do 23 listopada 2024 r. 
Od 1998 r. Wspólnoty Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa Króla królów i Pana panów  
w Polsce podejmują w swoich parafiach adoracje, aby upraszać łaski w życiu osobistym, rodzinnym  
i społecznym oraz wynagradzać Bożemu Sercu i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy i zniewagi. W 2024 r. 
podjęto szczególną modlitwę za Kościół Święty i Ojczyznę, o powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz  
o obronę życia ludzkiego od poczęcia do naturalnej śmierci. Nowenna była przygotowaniem do uczczenia 
Uroczystości Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. 

 
ZUZELA 23-24 listopad 2024 r. 
W wigilię Uroczystości Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata odbyło się czuwanie modlitewne                                  
w Sanktuarium Błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli (diecezja łomżyńska).  

Wspólnoty Dzieła Intronizacji NSPJ modliły się w intencjach: Kościoła i Ojczyzny, o kanonizację bł. kardynała 
Stefana Wyszyńskiego oraz beatyfikację Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny. Kustosz Sanktuarium, 
ks. kan. Jerzy Krysztopa, przywitał pielgrzymów. Uroczystej Eucharystii przewodniczył ks. bp Tadeusz 
Bronakowski. Rozważania apelowe upamiętniające 100. rocznicę święceń kapłańskich Prymasa Tysiąclecia 
poprowadził o. Waldemar Sojka CSsR. Uczestnicy czuwania trwali na adoracji Najświętszego Sakramentu, po 
której miały miejsce: modlitwa różańcowa, droga krzyżowa oraz koronka do Bożego Miłosierdzia. 
 
 

7 czerwca 2024 r.  
UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA    

27 grudnia 1673 r. św. Małgorzacie Marii Alacoque (1647-1690), francuskiej wizytce z Paray-le-Monial, Pan 
Jezus ukazał swoje Serce spragnione ludzkiej miłości i zażądał, by Mu się oddała oraz by ustanowiono święto 
ku czci Jego Serca w pierwszy piątek po oktawie Bożego Ciała.  
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W parafii Chrystusa Króla Wszechświata w Toruniu, zgromadzeni na Eucharystii w uroczystość Najświętszego 
Serca Pana Jezusa czciciele Serca Jezusowego ponownie poświęcili się Najświętszemu Sercu Pana Jezusa.  
Do Aktu stanęło 27 osób - członków Wspólnoty Dzieła Intronizacji NSPJ, którzy wraz ks. Łukaszem 
Meszyńskim, opiekunem Wspólnoty wyznając wiarę, z mocą ogłosili Jezusa Chrystusa jedynym Panem  
i Królem. 
 

W Katedrze Łomżyńskiej zgromadziły się Wspólnoty Dzieła Intronizacji NSPJ z całej diecezji łomżyńskiej. 
Uroczystej Eucharystii przewodniczył i homilię wygłosił ks. bp Janusz Stepnowski. W Seminarium Duchownym 
odbyło się spotkanie przy agapie. Słowo do zgromadzonych skierowali diecezjalni duszpasterze: ks. prał. 
Ryszard Niwiński i ks. kan. Andrzej Mikucki . Na uroczystość przybyło ponad 100 osób. 
 

W Archikatedrze Białostockiej zgromadzili się animatorzy i członkowie Wspólnot Dzieła Intronizacji 
Najświętszego Serca Pana Jezusa z całej archidiecezji.  W czasie spotkania konferencje wygłosił o. Tomasz 
Mular CSsR. Godzinna Adoracja Najświętszego Sakramentu poprzedziła uroczystą Eucharystię, której 
przewodniczył ks. bp Henryk Ciereszko. Wspólnoty złożyły podziękowania biskupowi, księżom i duszpasterzom 
Wspólnot za ich posługę.  
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W Bazylice Katedralnej Narodzenia NMP w Sandomierzu, w wigilię Uroczystości Najświętszego Serca Pana 
Jezusa odbyło się diecezjalne spotkanie oraz czuwanie modlitewne animatorów i członków Wspólnot Dzieła 
Intronizacji NSPJ. Czuwanie rozpoczęto adoracją Najświętszego Sakramentu. Eucharystii przewodniczył  
ks. Stanisław Olszówka, diecezjalny duszpasterz Wspólnot. Homilię wygłosił bp Krzysztof Nitkiewicz, 
podkreślając znaczenie duchowości związanej z kultem Najświętszego Serca Pana Jezusa, która niesie 
przesłanie Bożej miłości oraz wzywa do modlitwy za dzieci i młodzież, powołania kapłańskie i tworzenie 
klimatu miłości w Ojczyźnie. Podczas konferencji w Domu Katolickim ks. Stanisław Olszówka nawiązał  
do Jubileuszowego Roku Świętego 2025 w Kościele.  

 
 

REKOLEKCJE I SPOTKANIA OGÓLNOPOLSKIE 
 

WIGRY 
29 czerwca-2 lipca 2024 r. Ogólnopolskie Rekolekcje dla Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w Wigrach poprowadził redemptorysta, o. Waldemar Sojka. 
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Posługą sakramentalną oraz swoją obecnością wspierali uczestników rekolekcji kapłani: ks. Krzysztof 
Godlewski z diecezji łomżyńskiej oraz ks. Stanisław Walenciej z archidiecezji białostockiej. Uczestnicy przybyli  
z archidiecezji białostockiej, diecezji łomżyńskiej, warszawsko-praskiej, zielonogórsko-gorzowskiej oraz 
wrocławskiej. Rekolekcje miały miejsce w malowniczym, pokamedulskim klasztorze w Wigrach i były okazją  
do pogłębienia wiary, umocnienia więzi wspólnotowych oraz duchowej odnowy. Udział wzięło 50 osób.  
 

RYNIAS 
3-9 sierpnia 2024 r.  Ogólnopolskie Rekolekcje dla Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Ośrodku Rekolekcyjnym Matki Bożej z Gór na Ryniasie prowadził o. Andrzej Kowalski CSsR. 

W setną rocznicę śmierci św. Józefa Sebastiana Pelczara o. Andrzej Kowalski wygłaszał konferencje oraz 
homilie, opierając się na jego duchowości i nauczaniu.  

Rekolekcje u podnóża Polskich Tatr były czasem zarówno modlitwy wspólnotowej, jak i refleksji w ciszy,           
a także nawiedzeniem Sanktuarium Matki Bożej Jaworzyńskiej, Królowej Tatr.  
 

POGRZEB O. ANDRZEJA ZAJĄCA 

24 maja 2024 r. w Sanktuarium Matki Bożej Tuchowskiej Mszy Świętej pogrzebowej przewodniczył  
abp Stanisław Budzik, a homilię wygłosił Ojciec Prowincjał Dariusz Paszyński. Zmarły spoczął na cmentarzu  
w Tuchowie, w grobie redemptorystów. W pogrzebie uczestniczyło około stu przedstawicieli Wspólnot Dzieła 
Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

Bóg, w niezmierzonej swej dobroci wskazuje nam przykłady ludzi – apostołów swojej Miłości. Takim 
apostołem był o. Andrzej Zając, który pozostanie w naszych sercach jako wierny orędownik Serca Jezusowego. 
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OGÓLNOPOLSKIE SPOTKANIE ANIMATORÓW 
31 sierpnia 2024 r. w Bazylice Serca Jezusowego w Warszawie odbyło się ogólnopolskie spotkanie 
animatorów Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

Mszy Świętej przewodniczył i słowo Boże wygłosił o. Waldemar Sojka CSsR. Uczestnicy modlili się o rozwój 
Dzieła Intronizacji NSPJ oraz w intencji śp. o. Andrzeja Zająca CSsR. Po Eucharystii w Oratorium im. św. Jana 
Bosko odbyła się konferencja, wspólna agapa oraz wymiana doświadczeń w realizacji działań Wspólnoty. 

 
REKOLEKCJE I SPOTKANIA DIECEZJALNE  

 
12-14 stycznia 2024 r.  w Wyższym Seminarium Duchownym w Łomży rekolekcje diecezjalne poprowadził                          
o. Waldemar Sojka CSsR. 

Tematem spotkania było przybliżenie postaci oraz nauczania bł. kard. Stefana Wyszyńskiego. Uczestnicy 
rekolekcji wysłuchali także prelekcji diecezjalnego duszpasterza Wspólnot, ks. prał. Ryszarda Niwińskiego. 
Animatorka diecezjalna, Bogusława Kraszewska przedstawiła program realizacji Dzieła Intronizacji w 2024 r.   
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22-24 marca 2024 r. w Opactwie Benedyktyńskim w Jarosławiu (diecezja przemyska) odbyły się rekolekcje 

diecezjalne, które poprowadził o. Waldemar Sojka CSsR.  

Rekolekcje przybliżyły nauczanie i duchowość bł. kard. Stefana Wyszyńskiego oraz św. Józefa Sebastiana 
Pelczara. W ich organizację zaangażowały się diecezjalne animatorki: Zofia Sowa z Rzeszowa i Ewa 
Rokoszewska z Sandomierza. 
 
17 kwietnia 2024 r.  w Wyższym Seminarium Duchownym w Sandomierzu odbyło się spotkanie diecezjalne 
animatorów i członków Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

Wspólnoty uczestniczyły w adoracji Najświętszego Sakramentu oraz we Mszy Świętej, której przewodniczył  
ks. Michał Powęska, Rektor Seminarium. Po Mszy Świętej ks. Stanisław Olszówka, duszpasterz diecezjalny 
Wspólnot wygłosił konferencję. Animatorka diecezjalna zachęciła zebranych do modlitwy za Ojczyznę, co 
zaowocowało podjęciem przez Wspólnoty nowenny w tej intencji. 

 
20 kwietnia 2024 r.  w parafii św. Apostołów Piotra i Pawła w Czyżewie (diecezja łomżyńska) odbyło się 
spotkanie diecezjalne animatorów Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
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Na Adoracji Najświętszego Sakramentu Wspólnoty modliły się w intencji kapłanów oraz o powołania 
kapłańskie, zakonne i misyjne.  Eucharystii przewodniczył ks. prał. Ryszard Niwiński, duszpasterz Wspólnot  
w diecezji łomżyńskiej. Słowo Boże wygłosił proboszcz parafii, ks. kan. Krzysztof Karwowski, opiekun duchowy 
Wspólnoty w Czyżewie. Ks. prał. Ryszard Niwiński przedstawił zagadnienia współpracy kapłanów i świeckich. 
Animatorka diecezjalna, Bogusława Kraszewska omówiła plan pracy na 2024 rok. 
 
3-5 maja 2024 r. w Domu Rekolekcyjno-Wypoczynkowym AWSD przy Sanktuarium Matki Bożej 
Studzienicznej (Studzieniczna k. Augustowa, archidiecezja białostocka) rekolekcje dla Wspólnot 
poprowadził o. Andrzej Zając CSsR.  

Rekolekcje swoją posługą wspierał diecezjalny duszpasterz Wspólnot diecezji białostockiej, ks. Stanisław 
Walenciej. W ostatnim dniu rekolekcji uczestnicy ponowili osobisty Akt Intronizacji Najświętszego Serca Pana 
Jezusa. Animatorka diecezjalna, Monika Jedynak przedstawiła bieżące zadania realizowane w Dziele.  

 
10-12 maja 2024 r. w Domu Sióstr Misjonarek Krwi Chrystusa w Swarzewie (archidiecezja gdańska), 
rekolekcje diecezjalne poprowadził o. Andrzej Zając CSsR. 

 
Nauki rekolekcyjne głosił o. Andrzej Zając CSsR. Przypomniał historię powstania i zadania Wspólnot Dzieła 
Intronizacji NSPJ. Omówił warunki dobrej spowiedzi, codziennego rachunku sumienia i przystępowania  
do sakramentu pokuty i pojednania. Przybliżył tajemnice Serca Jezusowego w nauczaniu św. Jana Pawła II,  
bł. Stefana Wyszyńskiego oraz św. bp. Stanisława Pelczara. W organizację rekolekcji zaangażowana była 
animatorka diecezjalna, Krystyna Wawrzyńczyk. 
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Ostatnie kazanie śp. o. Andrzeja Zająca CSsR,  wygłoszone podczas rekolekcji w Swarzewie 12 maja 2024 r. 
Wezwanie na koniec: niech trwanie przed Jezusem na adoracji będzie motywacją do tego byśmy nie tracili 
czasu, ale szli, apostołowali, nawet gdy okoliczności są trudne. A Ja jestem z Wami i sprawię, że nie będzie nic, 
co wam przeszkodzi. „Te zaś znaki towarzyszyć będą tym, którzy uwierzą: w imię moje złe duchy będą 
wyrzucać, nowymi językami mówić będą; węże brać będą do rąk i jeśliby co zatrutego wypili, nie będzie im 
szkodzić. Na chorych ręce kłaść będą, a ci odzyskają zdrowie”. To dokonywało się przez apostołów, a później 
także w pierwotnym Kościele. Tak wiele o tym czytaliśmy w okresie wielkanocnym. To ma się dziać przez nasze 
ręce dalej, o to się módlmy. Amen. 
 

5 lipca 2024 r. w Sanktuarium Matki Bożej w Tuchowie odbyło się regionalne spotkanie Wspólnot Dzieła 
Intronizacji NSPJ z diecezji tarnowskiej, rzeszowskiej i przemyskiej w ramach Wielkiego Odpustu                                
w Tuchowie. Mszy św. przewodniczył bp Stanisław Salaterski, który po procesji eucharystycznej przed 
Najświętszym Sakramentem złożył Akt Zawierzenia Wspólnot Dzieła Intronizacji NSPJ Matce Bożej 
Tuchowskiej. W przygotowanie pielgrzymki zaangażowana była animatorka diecezjalna, Emilia Bazuła. 

Redemptorysta o. Kazimierz Głaz wraz z członkami Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w czasie wspólnej modlitwy na Dróżkach Różańcowych prowadził rozważania tajemnic bolesnych 
różańca świętego jako przebłaganie za grzechy własne oraz grzechy naszej Ojczyzny. 
 

31 sierpnia 2024 r.  w parafii Zwiastowania NMP w Białymstoku odbyło się diecezjalne spotkanie 
animatorów parafialnych i dekanalnych Wspólnot Dzieła Intronizacji NSPJ z animatorką diecezjalną, Moniką 
Jedynak. Spotkanie rozpoczęło się Eucharystią w intencji rozwoju Dzieła Intronizacji w diecezji białostockiej. 
Podczas spotkania omówiono sprawy Wspólnot w parafiach, powołano animatorów dekanalnych oraz nowych 
animatorów parafialnych. 
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18-20 października 2024 r. w Salezjańskim Klasztorze w Czerwińsku nad Wisłą rekolekcje dla diecezji 
warszawsko-praskiej oraz płockiej poprowadził  ks. dr Krzysztof Godlewski z diecezji łomżyńskiej.  

W Eucharystii, adoracji Najświętszego Sakramentu oraz w modlitwach Wspólnota powierzała Bogu Dzieło 
Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa, a także swoje życie. Rekolekcje pod opieką ks. Krzysztofa 

Godlewskiego były pięknym czasem doświadczenia żywego Boga w sakramentach, w słowie Bożym, w drugim 
człowieku. Odpowiedzialność za organizację rekolekcji podjęły animatorki: Marianna Falak i Urszula Kukwa.  
 
15-17 listopada 2024 r. w Diecezjalnym Centrum "Quo vadis" w Sandomierzu rekolekcje dla diecezji 
sandomierskiej oraz zamojsko-lubaczowskiej prowadził o. Waldemar Sojka CSsR.  
 

Diecezjalny Duszpasterz Wspólnot, ks. Stanisław Olszówka objął opieką duchową rekolekcje.  Przybył również 
bp Edward Frankowski. Rekolekcjonista przybliżał kult Bożego Serca w nauczaniu św. Józefa Sebastiana 
Pelczara i bł. kard. Stefana Wyszyńskiego oraz wskazał na encyklikę papież Franciszka Dilexit nos.                                
W rekolekcjach uczestniczyło ponad 60 osób. 
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25-28 listopada 2024 r. w Ośrodku Rekolekcyjno-Rehabilitacyjnym “Dom Uzdrowienie Chorych” w Głogowie 
odbyły się rekolekcje kapłańskie wygłoszone przez ks. prof. bp. Janusza Mastalskiego, Delegata KEP  
do spraw Wspólnot Dzieła Intronizacji NSPJ. Uczestniczyło w nich ponad 50 księży z diecezji zielonogórsko- 
gorzowskiej. Podczas rekolekcji zaprezentowano materiały dotyczące Dzieła Intronizacji, przygotowane przez 
diecezjalnego animatora Stanisława Kaczmara, które przybliżały sposób realizacji tego Dzieła w parafiach. 
 

11 grudnia 2024 r. w Kaplicy Matki Bożej Jasnogórskiej przedstawicielki Wspólnot z Częstochowy  
wraz z odpowiedzialną Teresą Nowak poprowadziły modlitwę przed Najświętszym Sakramentem w intencji 
rozwoju Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa w archidiecezji. Po Apelu konferencję wygłosił  
o. Waldemar Sojka CSsR. Mszy Świętej o północy przewodniczył i homilię wygłosił bp Andrzej Przybylski. 
 

                                   INTRONIZACJE NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA  
 

18-21 luty 2024 r. w parafii św. Wojciecha w Błędowej Zgłobieńskiej (diecezja rzeszowska) miała miejsce 
Intronizacja Najświętszego Serca Pana Jezusa. Uroczystej Mszy Świętej przewodniczył bp Kazimierz Górny.  
W czasie Eucharystii 15 grup społecznych złożyło akt wiary w Jezusa Chrystusa jako Króla i Pana, wyrażając 
swoje poświęcenie Jego Najświętszemu Sercu. 

 

21-23 marca 2024 r. parafia Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Czyżewie obchodziła (diecezja łomżyńska)  
jubileusz 10-lecia Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa.  

Nauki rekolekcyjne głosił o. Andrzej Zając CSsR, przybliżając Dzieło Intronizacji Serca Jezusowego w wymiarze 
osobistym, rodzinnym i społecznym. Społeczność parafialna, na czele z księżmi oraz przedstawiciele  
17 delegacji społecznych i zawodowych poświęcili się Najświętszemu Sercu Pana Jezusa, uznając Go Królem 
swoich serc, rodzin, miejsc pracy i całej parafii. Uroczystej Mszy św. przewodniczył ks. prał. Ryszard Niwiński. 
 

19 maja 2024 r. w parafii Ducha Świętego w Lalikach (diecezja bielsko-żywiecka) obchodzono jubileusz  
10-lecia Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
 

28-30 maja 2024 r. parafia Świętego Mikołaja w Rychwałdzie (diecezja bielsko-żywiecka) świętowała 
jubileusz 10-lecia Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
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Redemptorysta, o. Tomasz Mular poprowadził rekolekcje przygotowujące parafię do uroczystości 
jubileuszowej, podczas której księża oraz grupy zawodowe i społeczne odnowili Akt Intronizacji Najświętszego 
Serca Pana Jezusa. 
  

15-18 czerwca 2024 r. parafia Opatrzności Bożej w Rzeszowie obchodziła jubileusz 10-lecia Intronizacji 
Najświętszego Serca Pana Jezusa. Z tej okazji podjęto 9-miesięczną nowennę do Najświętszego Serca 
Jezusowego oraz peregrynację obrazu Pana Jezusa od 28 września 2023 r. Obraz przyjęło do swoich domów 
dotychczas około 400 rodzin.  
 

16 lipca 2024 r. W parafii Świętego Jana Chrzciciela w Łapach (diecezja łomżyńska) obchodzono jubileusz  
10-lecia Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa.  

Uroczystej Mszy Świętej przewodniczył ks. bp Tadeusz Bronakowski.  

Rekolekcje duchowo przygotowujące parafię poprowadził o. Antoni Hebda CSsR. W uroczystości uczestniczył 
ks. Robert Ugniewski - proboszcz parafii oraz ks. prałat Ryszard Niwiński – duszpasterz Wspólnoty łomżyńskiej. 
Burmistrz miasta, przedstawiciele grup społecznych, zawodowych i parafialnych w Akcie Intronizacji złożyli 
publiczne wyznanie wiary. 
 
26-28 lipca 2024 r. w parafii Świętej Doroty w Rosochatem Kościelnem (diecezja łomżyńska) obchodzono 
jubileusz 10-lecia Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. Nauki rekolekcyjne głosił ks. prał. Ryszard 
Niwiński. Uroczystej Mszy Świętej przewodniczył proboszcz parafii ks. kan. Antoni Loro. Księża wraz                              
z przedstawicielami dziesięciu grup społecznych i zawodowych w Akcie Intronizacji złożyli publiczne wyznanie 
wiary.  



18 

 

16-19 czerwca 2024 r. w parafii Świętego Michała Archanioła w Nowym Dworze Mazowieckim (diecezja 
warszawsko-praska) rekolekcje przygotowujące do Uroczystości Intronizacji Najświętszego Serca Pana 
Jezusa poprowadził o. Antoni Hebda CSsR. 

Uroczystej Mszy Świętej przewodniczył bp Romuald Kamiński, ordynariusz diecezji warszawsko-praskiej.  

Kapłani, siostry zakonne, przedstawiciele grup społecznych, zawodowych oraz parafialnych w Akcie 
Intronizacji złożyli publiczne wyznanie wiary. 
 

5 września 2024 r. parafia Świętego Tomasza w Nowym Mieście Lubawskim w Sanktuarium Matki Bożej 
Łąkowskiej (diecezja toruńska) obchodziła 18-lecie Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
 

8-11 września 2024 r. parafia Świętego Wawrzyńca w Trzcianie (diecezja rzeszowska) przeżywała  
Intronizację Najświętszego Serca Pana Jezusa.  

Rekolekcje prowadził o. Waldemar Sojka CSsR. Uroczystej Mszy Świętej przewodniczył bp Kazimierz Górny. 
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Wyznanie wiary w Jezusa Chrystusa, Króla Miłości wypowiedzieli przedstawiciele piętnastu delegacji z parafii.  

 

25 września 2024 r.  parafia Chrystusa Dobrego Pasterza w Ostrowi Mazowieckiej (diecezja łomżyńska) 

przeżywała Intronizację Najświętszego Serca Pana Jezusa.  

Mszy św. przewodniczył bp Tadeusz Bronakowski. Rekolekcje przygotowujące parafię do Intronizacji NSPJ 
wygłosił o. Waldemar Sojka CSsR. W uroczystości uczestniczyli duszpasterze diecezjalni: ks. prał. Ryszard 
Niwiński, ks. kan. Andrzej Mikucki oraz księża opiekunowie Wspólnot. Proboszcz parafii, ks. kan. Jacek 

Schneider wraz z księżmi oraz przedstawiciele osiemnastu delegacji złożyli publiczne wyznanie wiary w Jezusa 
Chrystusa i uznali Go Królem swoich serc. Poświęcili się Jego Najświętszemu Sercu i złożyli zobowiązanie                      
do wypełnienia tego, co wynika z wiary chrześcijańskiej. 
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29 września-1 października 2024 r.  w parafiach NMP Matki Kościoła oraz Matki Bożej Rokitniańskiej  
w Kostrzyninie nad Odrą (diecezja zielonogórsko-gorzowska) obchodzono jubileusz 10-lecia Intronizacji 
Najświętszego Serca Pana Jezusa.  

Redemptoryści głosili słowo Boże: o. Antoni Hebda w parafii pw. NMP Matki Kościoła, a o. Waldemar Sojka  
w parafii Matki Bożej Rokitniańskiej. Przedstawiciele osiemnastu delegacji złożyli publiczne świadectwo wiary  
i miłości do Chrystusa Króla, odnawiając Akt Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

 
22-24 listopada 2024 r. w parafii Świętego Floriana w Stalowej Woli (diecezja sandomierska) obchodzono 
jubileusz 15-lecia Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa oraz 25-lecie zawierzenia miasta Chrystusowi 
Królowi Wszechświata.  

Rekolekcje przygotowujące duchowo parafian poprowadził o. Antoni Hebda CSsR. Bp Edward Frankowski 
przewodniczył uroczystej Mszy Świętej, podczas której poszczególne delegacje złożyły publiczne wyznanie 
wiary. Po Eucharystii w procesji udano się do figury Chrystusa Króla, gdzie biskup wypowiedział Akt 
Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa.  
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1-4 grudnia 2024 r. w parafii Świętego Józefa w Zaborze (diecezja zielonogórsko-gorzowska) rekolekcje 
przed Intronizacją Najświętszego Serca Pana Jezusa wygłosił o. Waldemar Sojka CSsR. 
 

 
Na zakończenie rekolekcji uroczystej Mszy Świętej przewodniczył biskup Adrian Put.  
 

Przedstawiciele trzynastu delegacji, na czele z ks. proboszczem Krzysztofem Kwaśnikiem, złożyli publiczne 
wyznanie wiary w Jezusa Chrystusa i uznali Go za Króla swoich serc. 

 
 

DNI SKUPIENIA  
 

3 lutego 2024 r.  w parafii Fara w Jaśle (diecezja rzeszowska) dzień skupienia poprowadził o. Andrzej Zając.  
Uczestniczyło ok. 40 osób. 

  
3 lutego 2024 r.  w parafii Chrystusa Króla w Rzeszowie dzień skupienia poprowadził o. Andrzej Zając CSsR. 
Uczestniczyło ok. 60 osób. 

 
8 czerwca 2024 r.  w parafii Świętego Kazimierza Królewicza w Białymstoku dzień skupienia poprowadził  
o. Tomasz Mular CSsR. W konferencjach o. Tomasz przedstawił życie, duchowość i przesłanie Pana Jezusa do 
Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny, a także przybliżył kult Serca Pana Jezusa w pismach św. Józefa 
S. Pelczara. Na spotkaniu obecny był duszpasterz parafialny Wspólnoty, ks. Grzegorz Pigiel oraz animatorka 
diecezjalna Monika Jedynak. 
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28 września 2024 r.  w parafii Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski w Głogowie (diecezja 
zielonogórsko-gorzowska) dzień skupienia poprowadził o. Waldemar Sojka CSsR. 

 

19 października 2024 r.  w Wyższym Seminarium Duchownym w Łomży odbył się dzień skupienia 
poświęcony Dziełu Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa Króla królów i Pana panów. 

Bp Tadeusz Bronakowski skierował słowo do zgromadzonych. Konferencje głosili: ks. prał. Ryszard Niwiński 
oraz o. Waldemar Sojka CSsR. Adoracja Najświętszego Sakramentu poprzedziła Mszę Świętą, której 
przewodniczył i słowo wygłosił bp Janusz Stepnowski. Dzień skupienia zakończył się koronką do Bożego 
Miłosierdzia, błogosławieństwem i rozesłaniem. 
 

16 listopada 2024 r. w parafii Chrystusa Króla w Toruniu Wspólnoty zgromadziły się na diecezjalnym dniu 
skupienia. Eucharystii przewodniczył proboszcz parafii ks. prał. Andrzej Nowicki. Opiekun Wspólnoty,  
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ks. Dawid Szczodrowski przybliżył temat „Jak rozbudzić pobożność eucharystyczną i ożywić pragnienie 
przebywania w obecności Pana”. Jadwiga Suchorzyńska przedstawiła bieżące zadania w realizacji Dzieła. 
 

23 listopada 2024 r.  w parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Jachówce (archidiecezja krakowska) 
parafialna Wspólnota Dzieła Intronizacji NSPJ gościła Wspólnotę z diecezji rzeszowskiej.  

Spotkanie poświęcone było wspólnej modlitwie oraz odwiedzeniu Izby Pamięci Czcigodnej Służebnicy Bożej 
Rozalii Celakówny. Uczestnicy uczcili pamięć mistyczki z Jachówki, nawiedzając miejsce jej narodzin. 

 
KAZANIA NIEDZIELNE  

 
4 lutego 2024 r.  w parafii św. Jana Kantego w Ustrobne (diecezja rzeszowska) o. Andrzej Zając CSsR                 
wygłosił kazania o Dziele Intronizacji Najświętszego Sercu Pana Jezusa. 

 
4 lutego 2024 r.  w parafii Wniebowzięcia NMP w Chotomowie (diecezja warszawsko-praska) o. Waldemar 
Sojka CSsR głosił kazania o Najświętszym Sercu Pana Jezusa. 

Odbyło się spotkanie z udziałem o. Waldemara Sojki CSsR, proboszcza parafii ks. Mirosława Gawrysia, parafian 
oraz przedstawicieli Wspólnot z diecezji warszawsko-praskiej oraz płockiej. Omówiono zagadnienia dotyczące 
rozwoju Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
 

9 czerwca 2024 r.  w parafii Najświętszego Serca Jezusa w Białymstoku kazania głosił o. Tomasz Mular CSsR. 
Za zgodą i z błogosławieństwem ks. proboszcza parafii Adama Szota, osoby rozprowadzały materiały oraz 
zapraszały parafian do włączenia się w Dzieło Intronizacji NSPJ, co zaowocowało zgłoszeniem 35 osób 
chętnych do uczestnictwa w Dziele.  
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29 września 2024 r. w parafii Pierwszych Męczenników Polskich w Gorzowie Wielkopolskim (diecezja 
zielonogórsko-gorzowska) ks. prał. Jan Pawlak wygłosił kazania o Dziele Intronizacji Najświętszego Serca 
Pana Jezusa. O. Waldemar Sojka CSsR skierował słowo do Wspólnot, a następnie spotkał się z ks. Bogusławem 
Kaczmarkiem oraz z kapłanami z miejscowych parafii. Animator diecezjalny, Stanisław Kaczmar włączył się  
w organizację spotkań . 
 

27 października 2024 r.  w parafii Świętego Stanisława BM w Racławicach (diecezja sandomierska)                            
o. Waldemar Sojka CSsR głosił kazania o Dziele Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

 

10 listopada 2024 r.  w parafii Świętego Józefa Sebastiana Pelaczara w Rzeszowie o. Waldemar Sojka CSsR 
głosił kazania o Dziele Intronizacji. W słowie zachęcał parafian do aktywnego włączenia się w Dzieło                    
i utworzenia wspólnoty wynagradzającej Bożemu Sercu. 
 

25 listopada 2024 r. w Sanktuarium Bł. Kard. Stefana Wyszyńskiego, w parafii Przemienienia Pańskiego  
w Zuzeli (diecezja łomżyńska) o. Waldemar Sojka głosił kazania o Sł. B. Rozalii Celakównie.  Przedstawił 
zadania i misje Wspólnot Intronizacyjnych oraz zachęcił do utworzenia takiej Wspólnoty w parafii. 

 

NOWE WSPÓLNOTY  
 

3 stycznia 2024 r. - w parafii Świętego Wawrzyńca w Trzcianie  (diecezja rzeszowska) zawiązała się 
Wspólnota Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
 

8 stycznia 2024 r. - w parafii Świętego Stanisława BM w Lubielu Nowym (diecezja łomżyńska) zawiązała się 
Wspólnota Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. Opiekunem duchowym został ks. proboszcz 
Wojciech Goryszewski, odpowiedzialność za Wspólnotę podjęła Monika Pakieła. 
 

2 lutego 2024 r. - w parafii Świętego Mikołaja Biskupa w Łękawicy (diecezja tarnowska) zawiązała się  
Wspólnota Dzieła Intronizacji NSPJ. Opiekę duszpasterską nad Wspólnotą podjął ks. proboszcz Grzegorz Grych, 
animatorką została Jolanta Nowak. 
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14 lutego 2024 r. - w parafii Świętego Józefa Sebastiana Pelczara w Strzyżowie (diecezja rzeszowska) 
zawiązała się Wspólnota Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
 

15 czerwca 2024 r. - w parafii Świętego Antoniego Padewskiego w Stawiskach (diecezja łomżyńska)  
zawiązała się Wspólnota Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. Opieką duchową objął  
ks. dr Grzegorz Dębek, animatorką została Bogumiła Żochowska. 
 

23 czerwca 2024 r. - w parafii Najświętszego Serca Jezusa w Białymstoku utworzona została Wspólnota 
Dzieła Intronizacji NSPJ. Opiekę duszpasterską nad Wspólnotą podjął ks. proboszcz Adam Szot, animatorką 
została Elżbieta Rzemieniecka. 
 

7 września 2024 r. - w parafii Świętego Stanisława BM w Racławicach (diecezja sandomierska) zawiązała się 
Wspólnota Dzieła Intronizacji NSPJ. Opiekę duchową objął ks. proboszcz Franciszek Sałęga, animatorką została 
Maria Jaskot. 

 
FORMACJA 

 
W marcu 2024 r. z okazji setnej rocznicy śmierci św. Józefa Sebastiana Pelczara, Wspólnoty Dzieła 
Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa przygotowały rozważania różańcowe, inspirowane jego głęboką 
treścią dotyczącą życia duchowego. Teksty oparte głównie na dziele Życie Duchowe stały się również inspiracją 
dla uczestników czuwania modlitewnego na Jasnej Górze w lutym 2024 r. Rozważania różańcowe zostały 
zatwierdzone wstępem Delegata Konferencji Episkopatu Polski, bpa Janusza Mastalskiego i służą  
w pogłębianiu duchowości członków Wspólnot. 

 
14 czerwca 2024 r. za zgodą Delegata KEP bpa Janusza Mastalskiego uruchomiono stronę internetową 
Wspólnot w nowej odsłonie, wzbogaconą o zintegrowane profile na Facebooku (Fanpage) oraz YouTube. 
Nowa wersja strony ułatwia dostęp do aktualności i oferuje więcej możliwości komunikacji oraz korzystania  
z multimediów. Zapraszamy do odwiedzania: https://intronizacjanspj.pl/ 

 
9 października 2024 r. zgoda na wydrukowanie folderu ”Dzieło Intronizacji Najświętszego Serca Pana 
Jezusa”. W odpowiedzi na prośbę Wspólnot, skierowaną do bpa Janusza Stepnowskiego, ordynariusza diecezji 
łomżyńskiej, zawartą w piśmie z dnia 10 sierpnia 2024 r., wydano zgodę na wydrukowanie zaktualizowanego 
folderu “Dzieło Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa”, zgodnie z załączonym wzorem.                             
[Łomża, dnia 9 października 2021r., N.782/B/2024].  
Treść folderu została przetłumaczona na języki: angielski, francuski, hiszpański i ukraiński w celu 
rozpowszechniania Dzieła. 

 
INNE WYDARZENIA 

  
Przedstawiciele Wspólnoty rzeszowskiej wystawili w 2024 roku 22 spektakle o Czcigodnej Służebnicy Bożej 
Rozalii Celakównie.  
 

https://intronizacjanspj.pl/
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14 kwietnia 2024 r. w kościele Chrystusa Króla w Toruniu wystawiono spektakl słowno - muzyczny  
o św. Janie Pawle II. przez przedstawicielki Wspólnoty wraz ze swoim opiekunem ks. Łukaszem 
Meszyńskim. 

 
20 października 2024 r. w kościele Miłosierdzia Bożego w Tarnobrzegu został przedstawiony spektakl 
słowno – muzyczny pt. „Nie lękajcie się otwórzcie drzwi Chrystusowi” w oparciu o słowa św. Jana Pawła II.   

Scenariusz programu przygotowała animatorka Wspólnoty Teresa Duda z Janowa Lubelskiego. Oprawę 
muzyczną stworzył Tarnobrzeski Chór pod dyrekcją Anety Surowiec.  

 

3 kwietnia 2024 r. przedstawiciele diecezji łomżyńskiej udali się do Krakowa w celu realizacji                          
zadań w Dziele Intronizacji. Podczas wizyty odwiedzili groby krakowskiej mistyczki Rozalii Celakówny oraz 
założycieli Wspólnoty dla Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa, Eleonory Ewy i Janusza Nosiadków. 
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17 listopada 2024 r. przedstawiciele Wspólnoty Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa  
z Jachówki i Stryszowa wraz z parafianami z Bieńkówki i Budzowa (archidiecezja krakowska) udali się  
na pielgrzymkę z nawiedzeniem grobów Cz. Sł. B. Rozalii Celakówny, o. Jana Mikruta oraz Ewy i Janusza 
Nosiadków na krakowskich cmentarzach.  

We wspólnej modlitwie za zmarłych uczestniczył także Jacek Suder, przedstawiciel Dzieła Osobistego 
Poświęcenia się Najświętszemu Sercu Jezusowemu. 28-osobowa grupa pielgrzymów udała się do Sanktuarium 
Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach, aby o godzinie 15:00 połączyć się w modlitwie za zmarłych.  
Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie... 

 
INICJATYWY MODLITEWNE WSPÓLNOT   

 
W 2024 roku Wspólnoty Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa podjęły inicjatywy modlitewne, 
mające na celu pogłębienie duchowości oraz rozwój Dzieła: 

• Rozważania Męki Pańskiej według mistyczki XX wieku, Luizy Piccarrety, realizowane w okresie 
Wielkiego Postu. 

• Comiesięczne Msze Święte składane przez Wspólnoty w intencji Dzieła Intronizacji NSPJ. 
• Dziewięciodniowe nowenny za wstawiennictwem Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny, 

odprawiane indywidualnie i wspólnotowo w poszczególnych parafiach w intencji uproszenia 
potrzebnych łask. 

• Wielka Całodobowa Nowenna Adoracyjna trwająca od wigilii Święta Podwyższenia Krzyża Świętego 
(13 września 2024 r.) do uroczystości Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata (23 listopada 2024 r.), 
organizowana w około 120 parafiach wPolsce. 

• Ogólnopolska nowenna w intencji Biskupów i Kapłanów za wstawiennictwem Służebnicy Bożej 
Rozalii Celakówny, kontynuowana w diecezji łomżyńskiej od 1 sierpnia 2023 r. do 3 stycznia 2025 r. 

• Cotygodniowa modlitwa adoracyjna w intencjach obejmujących: biskupów i kapłanów, powołania 
kapłańskie i zakonne, Ojczyznę, rodziny i młodzież, zadośćuczynienie za zniewagi wobec świętości, 
obronę życia od poczęcia do naturalnej śmierci, nawrócenie grzeszników, rozwój Dzieła Intronizacji 
NSPJ oraz o beatyfikację Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny. 

                           

PODZIĘKOWANIA 

Bóg zapłać Biskupom, Kapłanom i Opiekunom Duchowym Wspólnot za troskę o Dzieło Boże, 
modlitwę oraz współpracę w minionym roku 2024. Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w Dzieło 
Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
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Błogosławionych Świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2025 Roku 

  

Arcybiskupom, Biskupom, Księżom Proboszczom, Kapłanom i Opiekunom Wspólnot,  

Siostrom i Braciom Zakonnym, Wspólnotom i Rodzinom 
 

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia składamy najserdeczniejsze życzenia: obfitości łask Bożych                   

oraz otwartości serc na miłość Jezusa Chrystusa, płynącą z Jego Przenajświętszego Serca. 
 

Niech nie zabraknie sił do niesienia świadectwa o Tej miłości. Życzymy, aby wszelkie trudności  

w dziele Intronizacji były przyjęte jako zadośćuczynienie za grzechy i przynosiły chwałę Bogu. 
 

Niech Matka Boża i Święty Józef otaczają swoją opieką i wypraszają potrzebne łaski                            

we wszystkich wymiarach życia. 

 

Króluj nam Chryste! 

 
 Animatorzy i członkowie Wspólnot 

Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa 
                                                                                                            

 
   

                                                                                                                                                                                                                                         
opr. Bogusława Kraszewska – diecezja łomżyńska 

                                                                                                                      Urszula Kukwa - diecezja warszawsko-praska 
 
                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Otrzymują:  
Duszpasterze diecezjalni  
Księża proboszczowie i opiekunowie Wspólnot   
Animatorzy i członkowie Wspólnot  
 
 
 
 
 
 

Boże Narodzenie, 25 grudnia 2024 rok 


